
Město Náměšt' nad oslavou
Masarykovo náměstí 104, 675 71 Náměšť nad oslavou

V Náměštinad oslavou dne 19' 9. 20í6

itself s.r.o.

Pálavské náměstí 434311 1

628 oo Brno - Židenice

obiednávka reaIizace díla

objednáváme reatizaci díla ,,Přípojná optická trasa pro lokalitu Křišťálov" dle nabídky ze dne '15.

9. 2016. Termín realizace: říjen 2016.

Děkuji.

S pozdravem

Město Náměšť nad oslavou
Masarykovo náměstÍ 104

675 71 Náměšť nad oslavou

http:/Avww. n amestno$.cz

Město Náměšť nad oslavou, Masarykovo nám.104, 675 71 Náměšť nad oslavou, tel.
e-mail: lČo 00289965, bankovnÍ spojenl : Komerčnl banka Třeblč, č.ú. 1

W,



/'/
,/ '7<t}r, '' l'*' ' Í''}.ií,,';r'i\ť l;)t}}('aŤl :"''a4.'' 1 :

* {.,
,'J;'u vir {J]llij' alj-lq:í1}\'L

$]*l* ÁW
ww.ffiww ffi.ffi. *#*ll##s

lr/f
t'J

-/! ,//

Piipojná optická ttasapro lokalitu I(řišt'áLov - aktualizace záÍí2016

Popis situace a návth řešení

V lokalitě I{řišťálov v Náměšti nad oslavou byly v támci dříve ptováděných stavebních aktivit položeny
mikrotnrbičky pro pfistupovou optickou síť, předmětem tohoto dokumentu je návrh teahzace pfipojné optické
trasy pÍo napojení lokality do meftopolitní optické sítě města NáÍněšť nad oslavou. Rovněž lze uvedenou
přípojnou tfasou napojit pozemky určené pÍo novou lýstavbu v ulici U že|eznlčnlho mostu.

V ulici Nad Splavem jsou položeny mikrotrubičky města' koncentfované ve třech malých zemních
komotách _ v přiložené situaci pod čísly 3,4 a 5, které jsou vzájemně ptopojeny trubkou HDPE4O, a zkomory Q)
vede samostatná trubka do další komory (2). Mikrotrubičky v nové ýstavbě v ulici U železntčnlho mostu budou
koncentovány do nadzemního sloupku u koncového bodu (1) a pomocí matixu napojeny na r,rybočení zpáteÍni
trasy. Zemní komota (2) bude zrušena, v jejím původním umístění bude provedeno další vybočení z páte[ní tasy,
které napojí zbytek lokality. Pro zakončení přívodního kabelu od mettopolitní optické sítě budou v blízkosti
stávajících zemnich komor (3)' (4) a (5) osazeny nové nadzemní sloupky (nejsou součástí této cenové nákladů), do
kterých budou vywedeny trubky přípojné optické trasy i miktotrubičky přístupové sítě, v případě zemli komory (3)

bude stávajícimaIá komora zrušena a místo ní bude zťaeta nová komota větších rozměrů, z důvodu zakončent
většího počtu trubek HDPE4O a mikrotrubiček.

Pro přívodní optický kabel od mettopolitní optické sítě bude do stávající HDPE trubky itself zafouknuta
mikrotubička DuraMicro 70/8 a to od nadzemnilto tozvaděče SDF umístěného na ul. Husova u obiektu č. p. 546.

Miktotrubička bude pak ze stávaiici t 
"bky 

itself lryveden a v zemni komoře (1), stejně tak i v místě zrušen é zemnt
komory (2), odkud pak bude pokračovat stávaJicí samostatnou HDPE trubkou města do nadzemního sloupku u
komory (3).

Nadzemní sloupky u konco'i1ích bodů (1), (3)' (4) a (5) přípojné optické ttasy, budou sloužit jako ýchozi
body pro následné napoiertt sítě účastnických přípojek jednotliwých zájmoých objektu v obou lokalitách na

metropolitní optickou sít města Náměšť nad oslavou.
osazení nadzemních sloupku u zemních komot, přívodní opticlcý kabel a navazwiících

prodlužovací kabely a souviseiící ,roptické" ptáce neisou předmětem této stavby ani této cenové
kalkulace. Steině iako rcalizace účastniclcých přípoiek a ieiich napoiení na koncové body přípoiné ttasy'
ti. metropolitní síť.



m W w m ffi tr 
'/ 

it;clÍ t'r.+', í'dl*rr*k* ::iii:;čsií č,343111, {3';'-* *,} *r** ^ Žid*r: j**

,/
,/lf/"

,..J ".,'/t"

VBmě, 15.9.201,6

Za itself s.t o.: .

Předběžná kalkulace nákladů

Položka Počet (ks/m) Cena (Kčlks) Cena celkem

Zemní šachta KoS 1 4500,- 4500.-
Matker 3M 1 310.- 310.-
Mktotrubička 10/8 2200m 4,50 9900,-
Spoika Plasson 40 6 200.- 1200,-
Matix 1 1615,- 1675^-
VÝměna šachw KoS 1 2000.- 2000
Vytyčení šachet KoS. zakončeni HDPE a MT 4 1000-- 4000.-
Zemntptáce souviseiící se přetažením HDPE a
MT z šachet KoS do sloupků vč. tozebtáni a
nďážděrlt chodn&ů

4 5000,- 20000,-

Napoiení a přetažeilHDPE 40 6 200,- 1200,-
Přifukování MT 10/8 do HDPE 2150m 15,- 32250.-
Režiiní nák]adv- dootava 5000,- 5000--
Celkem (v Kč bez DPH) 81.975,-



tÍ,o
E
o
-c
tC!

No
o
rN

(E

ts
o
(E

o-a
o
$
-É

o
'{o

Nll
o

oo
(tt

=
=ÚJ

I

+t
ru)
r0)

E
r(gz

N

4
\

Jt

a

1

:

l

t
}

:

Ě

$

$

t

ť

Fř!!

š!
EšeB
-'!' é

rffi

$*Eť
ťi*o*9- -!l .9
"ŤitsL*6-=.:E

!!-tr
ó'E-'Et

€E * 9 á

$r ll*



Předmět: RE: objednávka přípoje Křišťálov
od:
Datum: 19.9.201616:05
Komu:'

Dobrý den pane Chatrný

potvrzuji přijeť objednávky.

Hezký den / Best regards

obchodnÍ manaŽer / sales representative

*&'
.\.!'

itself s q.o. I Pálavské náÍřtěstí 4343t11,628 00 Brno_Židenice

From:
Sent: Monday, Seotember 19,2016 2:2LPM
To:

Subjeď: objednávka přípoje Křišťálov

Dobrý den, pane Lázničko,
v pÍiloze zasílám objednávku narealizaci akce ''Přípojná optická trasa pro lokalitu Křištálov''.

Děkuji.

S pozdravem

Město Náměšť nad oslavou
Masary{<ovo nám l04
675 7l NáÍěšť nad oslavou
tel' 5ó8 ó19 135
tel.6028l? 170

Ť-*_.* - ďď
tr w ffi###s H1fl
* Éq"ť%# ffi #


